[image: ][image: ][image: ]                                 [image: ]

Исх. №2202/25
от. 22.02.2025 года

	Председателю Агентства Республики Казахстан по регулированию и развитию финансового рынка М.Е Абылкасымовой
РК, город Алматы, 050040, мкр. «Коктем-3», дом 21.
+7 727 237 1000, +7 727 237 1200, + 7727 237 1111.
info@finreg.kz
от Заемщика: К  О  А
ИНН №
адрес: г. Алматы, пр. Г , д. 190, кв. 3.
+7 777
Представитель по доверенности:
Адвокат Саржанов Галымжан Турлыбекович
Адвокатская контора «Закон и Право»
БИН 201240021767
г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79/71, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 978 5755; +7 708 578 5758.

Уважаемая Мадина Ерасыловна!
От имени Адвокатской конторы “Закон и Право” и Заемщика К О А  выражаем искреннюю благодарность специалистам Агентства Республики Казахстан по регулированию и развитию финансового рынка за оперативное содействие и профессионализм, проявленные при оказании поддержки в рамках программы рефинансирования ипотечных жилищных займов.
Благодаря Вашему внимательному отношению и высокой компетентности нам была предоставлена возможность участия в программе, что позволило успешно урегулировать вопрос с задолженностью перед банком и сохранить единственное жильё. Ваша отзывчивость, ответственность и стремление помочь социально уязвимым гражданам заслуживают глубочайшего уважения и признательности.
От всей души желаю Вам крепкого здоровья, благополучия и дальнейших успехов в Вашей ответственной и значимой деятельности!

С уважением,
Заемщик:   			К О А
Адвокат:     		Саржанов Галымжан Турлыбекович
[image: ][image: ]
image1.jpeg
>

image2.png
éﬂj_é ZAN JANE QUQYQ

ADVOKATTYQ KENSESI

image3.png
Q—E_A 3AKOH U TIPABO

== AIBOKATCKAAl KOHTOPA

image4.emf
_____________________________________________________________________   050000, Алматы  қаласы , Абылай Хан    даңғылы, 79/71 үй ,   304 кеңсе,     ұялы тел.:+7 (708)   971 - 78 - 58   info @ zakonpravo . kz   zakonpravo . kz